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Etelä-Savon maakuntaliitto on 5.7.2022 lähettänyt pyynnön Enonkosken 
kunnalle ja muille Etelä-Savon maakunnan jäsenkunnille päätöksen 
AKKU2-Lisävirtaa Etelä-Savon kuntien kulttuuritoiminnan kehittämiseen 
OPM:n erityisavustuksen hakemiseen sitoutumisesta.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriöllä on haussa 31.8.2022 saakka kuntien 
kulttuuritoiminnan kehittämistehtäviin myönnettävät erityisavustukset. 
Etelä-Savon maakuntaliitto hoitaa tällä hetkellä OKM:n myöntämää 
alueellista kulttuurin kehittämistehtävää Etelä-Savossa vuosille 2021-2022 
myönnetyllä erityisavustuksella. Maakuntaliitto hakee jatkorahoitusta 
kehittämistehtävälle vuodeksi 2023.  
 
Hankkeen tausta ja tavoitteet 
 
Alueellista kehittämistehtävää toteuttavassa AKKU – Alueellinen kuntien 
kulttuuritoiminnan kehittäminen Etelä-Savossa -hankkeessa on vahvistettu 
mm. Etelä-Savon kuntien kulttuuripalveluiden yhteistyötä, pilotoitu 
maakuntataiteilijamallia, perustettu Vetehiset – Eteläsavolaiset 
järvikulttuurifestivaalit kuntien yhteistyö- ja kokeilualustaksi sekä laadittu 
maakunnalle kulttuuristrategian “Kulttuurista kestävää muutosvoimaa 
Etelä-Savoon”.  
 
OKM edellyttää, että alueellisten kehittämistehtävien toiminnan tulee 
keskittyä alueen kuntien kulttuuripalveluiden järjestämisen vahvistamiseen. 
Lisäksi tulevien alueellisten kehittämistehtävien tulee toimeenpanna 
ensisijaisesti kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain 3 §:n mukaisia 
kuntien tehtävien kohtia 1) edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista 
saatavuutta ja monipuolista käyttöä sekä 2) luoda edellytyksiä 
ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle.  
 
Etelä-Savon AKKU2-jatkohankkeen tavoitteina on kuntien 
kulttuuripalveluiden yhteistyön edelleen kehittäminen sekä tuoreen 
kulttuuristrategian kolmikärjen jalkauttaminen eli 1) eteläsavolaisten 
kulttuurisen osallisuuden ja toimijuuden edistäminen sekä taiteen 
saatavuuden ja saavutettavuuden parantaminen, 2) alueen taiteen 
ammattilaisten elinkeinomahdollisuuksien tukeminen ja 3) 
kulttuuritoimijoiden yhteistyön vahvistaminen ja viestinnän lisääminen. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 110 000 euroa, josta OKM:n 
rahoitusosuus on 11 000 euroa (Etelä-Savon maakuntaliitto 6 000 euroa, 
Etelä-Savon kunnat yhteensä 5 000 euroa). Enonkosken kunnan 
kuntaosuus on 250 euroa. 
 
Jatkohanketta haetaan vuodeksi ajalle 1.1.-31.12.2023. Hankkeen 
toimenpiteet ja sitoutumispyyntö löytyvät liitteestä 1.  
 
Sitoutumispäätökset on pyydetty toimittamaan Etelä-Savon maakuntaliiton 
kirjaamoon 26.8.2022 mennessä osoitteeseen kirjaamo@esavo.fi 
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Päätösehdotus Enonkosken kunta sitoutuu AKKU2 - Lisävirtaa Etelä-Savon 

kulttuuritoiminnan kehittämiseen hankkeeseen ja hyväksyy 250 euron 
kuntaosuuden omarahoitusosuutta kattamaan. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


